
Campori 2023 - 3 Etapa
Igarassu/PE 8.10.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Luiz Carlos Gonçalves Pennafort Jr.
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Percurso : H Adulto A
Distancia : 3800m (Desnivel 200m)
Tempo : 2:00:04 (31'36"/km) [Puntos : 865]

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Felipe Peixoto Pennafort 1:43:55 [1000]
2. Erivelton Moura Pereira 1:46:05 [980]

1. 114 00:08:20 306m 27'14"/km
2. 117 00:04:29 00:12:49 245m 18'18"/km
3. 110 00:04:55 00:17:44 269m 18'17"/km
4. 112 00:12:20 00:30:04 122m 101'06"/km
5. 101 00:04:19 00:34:23 152m 28'24"/km
6. 116 00:03:39 00:38:02 182m 20'03"/km
7. 93 04:46:38 05:24:40 100m2866'20"/km
8. 106 07:21:51 12:46:31 307m1439'15"/km
9. 90 00:14:12 13:00:43 270m 52'36"/km

10. 104 00:18:19 13:19:02 131m 139'49"/km
11. 84 00:10:04 13:29:06 168m 59'55"/km
12. 82 00:07:35 13:36:41 443m 17'07"/km
13. 92 00:02:36 13:39:17 244m 10'39"/km
14. 81 00:03:51 13:43:08 157m 24'31"/km
15. 119 00:13:03 13:56:11 270m 48'20"/km
16. 115 00:03:31 13:59:42 228m 15'25"/km
17. 999 00:00:22 14:00:04 99m 3'42"/km
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